
Nr. 937

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 937;

b e s l u i t :

In te stemmen met het beschikbaar stellen van 78.865,62 euro uit het Ontwikkelingsfonds 
Platteland ten behoeve van de gemeentelijke bijdrage aan de Landschapsregeling 2020-2024.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 12 november 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


